



OPUs åbne arbejdskonference 2024

## Generationer i organisationer - autoritet, autonomi og roller i ledelse

For ledere, konsulenter og andre interesserede  
Torsdag d. 23. maj kl. 16 - lørdag d. 25. maj kl. 16  
Internat Kobæk Strand Hotel og Konference, Kobækvej 85, 4230 Skælskør



I et samfund med konstant øget pres på innovation, forandring og præstation, vokser tilsvarende behovet for stabilitet og anerkendelse - en ambivalens mellem tryghed eller kedsomhed ved det kendte og spænding og utryghed ved det nye.

Udviklingen i samfundet har de seneste årtier være præget af mange nye familieformer, med stigende kompleksitet i forhold til den enkeltes roller og opgaver i både den familie- og samfundsmæssige kontekst. Dette fører også til forskellige erfaringer med tilknytning, ledelse, autoritet og autonomi, hvilket udfordrer leder- og medarbejderroller på tværs af generationer.

Den samfundsmæssige debat afspejler et behov for at forstå udviklingen og forventninger til ledelse og følgeskab på tværs af generationer i organisationer, herunder hvordan det at give og tage autoritet udspiller sig for den enkelte og i et større system. Det stiller også spørgsmål til, hvem der reelt har autoriteten og hvem skal tilpasse sig hvem.

Denne konference giver mulighed for at opleve, undersøge, forholde sig til og lære af de psykologiske processer, der forløber i grupper og organisationer, med særligt fokus på: *Generationer i organisationer - autoritet, autonomi og roller i ledelse*

Arbejdskonferencen er en integreret del af OPUs kontinuerlige uddannelsesprogram, men tilmelding til denne konference er åben for eksterne deltagere, der dermed også får mulighed for at stifte bekendtskab med OPUs læringskoncept.

**Tilmelding** – gerne snarest muligt og **senest onsdag d. 15. maj 2024**.

Tilmelding sker ved at sende en mail til prækonferenceadministrator Helle Anholm: [helle@helleanholm.dk](mailto:helle@helleanholm.dk)  
OG indbetale 12.500 kr. på konto Reg. nr: 2252 Konto nr: 8070 211 614 (angiv navn på deltager, organisation og skriv at betalingen vedrører: OPU Konference). Få flere oplysninger om OPU og om Institut for Gruppeanalyse og øvrige uddannelsesaktiviteter på <https://iga-kbh.dk/organisationspsykologisk-uddannelse-opu/>

Yderligere information om konferencen bliver udsendt til deltagere midt i maj.